
Titre

Ideální pro 
výcvik štěňat a 
inkontinentních 

psů!

Omyvatelná podložka pro zajištění čistoty

04/04/2024 - N° 300 - 1/6



ŘADA EXPERT
• TŘI VELIKOSTI SAVÝCH, OMYVATELNÝCH PODLOŽEK: S, M, L

• SCHVÁLENO VETERINÁRNÍM LÉKAŘEM 

100% Recyklovaný Karton

NAŠE
ZÁVAZKY!

04/04/2024 - N° 300 - 2/6



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

OMYVATELNÉ PODLOŽKY PRO ZAJIŠTĚNÍ ČISTOTY

EKONOMICKÝ A UDRŽITELNÝ

Opakovaně použitelná a pratelná: 
vydrží 20 vyprání na 40°, aniž by se 
změnily její absorpční vlastnosti.

OCHRANA A HYGIENA

Díky spodní vrstvě 
a prvkům proti 
prosakování tato 
voděodolná podložka 
ochrání podlahy ve 
vaší domácnosti.

Lze ji také použít na delší cesty 
k ochraně přepravního boxu.

OPTIMÁLNÍ ABSORPCE TEKUTIN

Díky plástvovité struktuře optimálně 
a rovnoměrně absorbuje tekutiny.

Povrch zůstává suchý pro optimální 
pohodlí zvířat.

IDEÁLNÍ PRO VÝCVIK ŠTĚŇAT A 
INKONTINENTNÍCH PSŮ!

VÝHODY PRODUKTU

04/04/2024 - N° 300 - 3/6



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

OMYVATELNÉ PODLOŽKY PRO ZAJIŠTĚNÍ ČISTOTY

1. POLYESTEROVÁ VRSTVA

•  Polstrovaná struktura umožňuje rychlý 
odvod tekutin do mezivrstev

• Rychleschnoucí

2. VRSTVA Z POLYPROPYLENOVÉ BAVLNY

•  Skládá se ze 3D polyesterových 
střižových vláken pro velmi vysokou 
absorpci a zadržování tekutin

3. VRSTVA Z TPU VODĚODOLNÉHO FILMU

•  Vyrábí se z plastových částic, které se 
nejprve zahřívají a roztaví, aby se pak 
daly vyfouknout do tenké vrstvy

• Výjimečná voděodolnost

SVRCHNÍ POLYESTEROVÁ VRSTVA S PVC 
VÝSTUPKY

• Neklouzavá

• Snadno se čistí

IDEÁLNÍ PRO VÝCVIK ŠTĚŇAT A 
INKONTINENTNÍCH PSŮ!

TECHNICKÝ POPIS

04/04/2024 - N° 300 - 4/6



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

Vysoká míra absorpce, 
podložka pojme až 
380 ml

Vysoká míra absorpce, 
podložka pojme až 
450 ml

Vysoká míra absorpce, 
podložka pojme až 
850 ml

OMYVATELNÉ PODLOŽKY PRO ZAJIŠTĚNÍ ČISTOTY

S
Rozměry: 
60 x 40 cm

Rozměry: 
50 x 65 cm

Rozměry: 
60 x 90 cm

477031
OMYVATELNÁ PODLOŽKA 
PRO ZACHOVÁNÍ 
ČISTOTY, VELIKOST M

 650 x 500 x 7 mm
 260 x 150 x 75 mm
 1  40

&:DDQKME=\\UXVX:

477032
OMYVATELNÁ PODLOŽKA 
PRO ZACHOVÁNÍ 
ČISTOTY, VELIKOST L

 900 x 600 x 7 mm
 300 x 150 x 85 mm
 1  28

&:DDQKME=\\UXWU:

477030
OMYVATELNÁ PODLOŽKA 
PRO ZACHOVÁNÍ 
ČISTOTY, VELIKOST S

 600 x 400 x 7 mm
 300 x 140 x 60 mm
 1  40

&:DDQKME=\\UXU[:

100% Recyklovaný 
Karton

TECHNICKÝ POPIS

04/04/2024 - N° 300 - 5/6



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

„ Potvrzuji, že jsem ověřil/a vhodnost 
artiklů v sortimentu hygienických 
rohožek pro psy Zolux. Odpovídají 
potřebám daných druhů a zajišťují 
dobré životní podmínky zvířat (podle 
aktuálních doporučení a doporučení pro 
použití společností Zolux).“

PRODUKTY SCHVÁLENÉ 
VETERINÁRNÍM LÉKAŘEM

04/04/2024 - N° 300 - 6/6


